
■Topic 
 

 

お客様各位 

2020年8月26日 

株式会社バイク王＆カンパニー 

 

 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の予定にてサーバーメンテナンスを実施させていただきます。メンテナンス時間帯は、対象と

なるウェブサイト内の画像が読み込まれなくなる場合がございますので、予めご了承ください。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 ■メンテナンス日時 

2020年 9月 1日（火）午前 10時 ～ 午前 11時頃 

 

 ■対象となるウェブサイト 

 ・バイク王公式サイト（https://www.8190.jp/） 

  

 

以上 


